※元の「紋別高等看護学院前」バス停の
 場所と変更はありません。

お問い合わせ
北紋バス株式会社 TEL 0158-24-2165

（営業時間 8︓00〜17︓00）

（対象路線︓南循環線・上藻別デマンド線・上渚滑線・興部線）

変更日　：　令和７年１０月１日より

➡ バス停 設置場所

お客様各位

バス停留所名の変更について

いつも北紋バスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝⼿ではございますが
⼀部のバス停について名称を変更いたします。

お客様には、お⼿数をお掛けしますが
ご確認いただき、変更⽇以降、お間違えの無いよう

宜しくお願い申し上げます。

変　更　内　容

現⾏ 「紋別高等看護学院前」 バス停名を

新 「緑会館入口」 に名称変更いたします。

土日祝日運休

新 生 9:53 12:58
土 木 現 業 所 9:54 12:59
大 山 町 2 丁 目 9:54 12:59
南 ４ 9:55 13:00
緑 会 館 入 口 9:58 13:03
イオン紋別店西口 10:00 13:05
紋 別 タ ー ミ ナ ル 10:03 13:08
市 役 所 前 ( 山 側 ) 10:05 13:10
大 日 寺 前 ( 山 側 ) 10:07 13:12
潮 見 小 学 校 （ 山 側 ） 10:08 13:13
広 域 紋 別 病 院 前 10:09 13:14
落 石 町 4 丁 目 10:10 13:15
モ ス バ ー ガ ー 前 10:11 13:16
元 新 10:12 13:17
元 新 団 地 10:12 13:17
渚 滑 4 丁 目 10:14 13:19
渚 滑 6 丁 目 10:15 13:20
渚 滑 3 線 10:16 13:21
開 発 前 10:17 13:22
渚 滑 5 線 10:17 13:22
6 線 10:18 13:23
8 線 10:19 13:24
9 線 10:20 13:25
下 渚 滑 10:21 13:26
14 線 10:22 13:27
15 線 10:23 13:28
17 線 10:24 13:29
中 渚 滑 学 校 前 10:25 13:30
中 渚 滑 10:26 13:31
22 線 10:27 13:32
23 線 10:28 13:33
25 線 10:29 13:34
26 線 10:29 13:34
28 線 10:30 13:35
29 線 10:31 13:36
30 線 10:32 13:37
31 線 10:33 13:38
32 線 10:34 13:39
上 渚 滑 小 学 校 10:34 13:39
上 渚 滑 4 丁 目 10:34 13:39
上 渚 滑 10:40 13:45

当
面
の
間
、

休
止

当
面
の
間
、

休
止

当
面
の
間
、

休
止

停 留 所 名

上渚滑線（紋別→上渚滑）　時刻表　（令和７年１０月１日～）
※「紋別高等看護学院前」のバス停名が「緑会館入口」に変更となります

（場所・時間の変更はありません）

土日祝日運休

上 渚 滑 10:49 13:54
上 渚 滑 3 丁 目 10:49 13:54
農 協 前 10:49 13:54
信 金 前 10:49 13:54
上 渚 滑 小 学 校 10:50 13:55
32 線 10:51 13:56
31 線 10:52 13:57
30 線 10:53 13:58
29 線 10:54 13:59
28 線 10:55 14:00
26 線 10:55 14:00
25 線 10:56 14:01
23 線 10:57 14:02
22 線 10:58 14:03
中 渚 滑 10:59 14:04
中 渚 滑 学 校 11:00 14:05
17 線 11:01 14:06
15 線 11:02 14:07
14 線 11:03 14:08
下 渚 滑 11:04 14:09
9 線 11:06 14:11
8 線 11:07 14:12
6 線 11:08 14:13
渚 滑 5 線 11:08 14:13
開 発 前 11:09 14:14
渚 滑 3 線 11:10 14:15
渚 滑 6 丁 目 11:11 14:16
渚 滑 4 丁 目 11:12 14:17
元 新 団 地 11:13 14:18
元 新 11:13 14:18
モ ス バ ー ガ ー 前 11:16 14:21
落 石 町 4 丁 目 11:17 14:22
広 域 紋 別 病 院 前 11:18 14:23
潮 見 小 学 校 （ 海 側 ） 11:19 14:24
大 日 寺 前 ( 海 側 ) 11:20 14:25
市 役 所 前 （ 海 側 ） 11:22 14:27
紋 別 タ ー ミ ナ ル 11:24 14:29
イオン紋別店西口 11:27 14:32
緑 会 館 入 口 11:29 14:34
南 ４ 11:32 14:37
大 山 町 2 丁 目 11:33 14:38
土 木 現 業 所 11:33 14:38
新 生 11:36 14:41

当
面
の
間
、

休
止

当
面
の
間
、

休
止

当
面
の
間
、

休
止

上渚滑線（上渚滑→紋別）　時刻表　（令和７年１０月１日～）
※「紋別高等看護学院前」のバス停名が「緑会館入口」に変更となります

（場所・時間の変更はありません）

停 留 所 名